Заявление на удаление персональных данных

ФИО ________________________________

Телефон ________________________________

Email ________________________________

Прошу Вас удалить мои персональные с сервиса RebatesClub в связи c

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата  _____________                                                         Подпись _____________